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ИЗВЕШТАЈ ОД СПРОВЕДЕНАТА ПОСТАПКА 
             

1. Договорен орган:Апелационен суд Штип 
2. Архивски број на одлуката за јавна набавка:0506Су.бр.204/2010 
3. Вид на постапка за доделување на договор за јавна набавка:Отворена постапка 
4. Вид на договор за јавна набавка: Стоки 
5. Постапката се спроведува како групна набавка: не 
6. Постапката се спроведува преку ЕСЈН1: не 
7. Број на огласот за доделување на договорот за јавна набавка:2/2010 
8. Предмет на договорот за јавна набавка: Реконструкција на котлара за топловодно греење 
9. Проценета вредност на договорот за јавна набавка:650.000,00 денари со ддв. 
 
10. Прегледот на задоцнети, повлечени, изменети и заменети понуди е наведен во Записникот од отворањето на 
понудите кој е составен дел на овој извештај. Согласно записникот, комисијата утврди дека следниве понуди се 
предмет на евалуација: 
 

Ред. 
бр. 

Понудувач 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Макотерм ДООЕЛ Скопје 
Екотерм ДОО Скопје 

Елкотерм ДООЕЛ Кочани 
Димче Мирчевски - бањарот производство  Битола 

Шики ДООЕЛ Битола 
Унисол 13 ДОО Штип 

Енерго монтажа  Скопје 
 

 
11. Критериум за доделување на договорот за јавна набавка 
 

1.          најниска цена 

2.          економски најповолна понуда 
цена                         ( __80___ ) 
Гаранција                ( ___10__ ) 
Рок на испорака      ( ___10__ ) 
 

 
12. Конечно бодување и рангирање на понудите 
 
12.1 Дел од предметот на договорот за јавна набавка2: 
 
 
Ред. 
бр. 

Понудувач Елемент 1-Цена Елемент 2-Гаранција Елемент 3-Рок 
на Испорака 

Вкупно бодови 

1 Макотерм 
дооел 
Скопје 

 
80 
 
 

3 8 91 

2. Елкотерм дооел 
Кочани 

59,80 10 10 79,80 

 
 
3 
 

Екотерм доо 
Скопје 

65,91 3 8 76,89 

 
 
 
4 

Димче Бањарот 
Производство 
Битола 

55,02 6 2 63,02 

 
 
5 
 

Унисол 13 доо 
Штип 

49,79 6 6 61,47 

                                                
1 Оваа точка се поплнува при спроведување на отворена, ограничена или постапка со барање за прибирање на понуди со објавување на 
оглас.  
2 Договорниот орган точката 12.1 и соодветната табела ги повторува онолку пати колку што има делови од предметот на договорот за 
јавна набавака кои се евалуирани. 
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6 
 
 

ШИКИ дооел 
Битола 

50,68 3 4 57.68 

 
 
7 
 

Енергомонтажа 
Скопје 

42,14 3 8 53,14 

 
13. Предлог за избор на најповолна понуда 
 
Врз основа на извршеното конечно бодување и рангирање на понудите, комисијата согласно член 140 став 9 од Законот 
за јавните набавки го доставува следниов предлог за избор на најповолна понуда: 
 

Дел/делови Понудувач 
1  

МАКОТЕРМ ДООЕЛ  СКОПЈЕ 
 
 

 
14. Комисија за јавни набавки 
 СОСТАВ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ПОТПИС 

1 Претседател  
 

Јагода Ѓуркова  

2 Член  
 

Славчо Тасев  

 
3 

Член  Лилјана Кирова  
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ПРИЛОГ А - ОТВОРЕНА ПОСТАПКА 
 
 
1. Критериуми за утврдување на способноста на понудувачите во отворена постапка 
 
1.1 Понудувач1: 1Екотерм ДООЕЛ Скопје  (има изјава дека  е способен) 
 
1.1 Понудувач2: 2 Димче Мирчевски Бањарот производство  ДООЕЛ Битола 
 
 

Документ Доставен Објаснување за 
валидноста/невалидноста на 

доставениот документ 
лична состојба 
- изјава на економскиот оператор 
дека во последните пет години не му 
била изречена правосилна пресуда 
за учество во злосторничка 
организација, корупција, измама или 
перење на пари, 

да  

- потврда дека не е отворена 
постапка за стечај од надлежен 
орган, 

да  

- потврда дека не е отворена 
постапка за ликвидација од 
надлежен орган, 

да  

- потврда за платени даноци, 
придонеси и други јавни давачки од 
надлежен орган од земјата каде што 
економскиот оператор е 
регистриран и 

да  

- уверение дека со правосилна 
пресуда не му е изречена 
прекршочна санкција - забрана за 
вршење на професија, дејност или 
должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

да  

способност за вршење професионална дејност 
- документ за регистрирана дејност, 
или 

да  

- доказ дека припаѓа на соодветно 
професионално здружение согласно 
со прописите на земјата каде што е 
регистриран. 

Не треба  

 
 

Документ Доставен Објаснување за 
валидноста/невалидноста на 

доставениот документ 

Исполнетост на  
минималните услови 

економска и финансиска состојба Минимален услов Исполнува 
 да    

техничка или професионална способност 
Технички опремен и 
техн персонел 
 
Потврда издадена од 
набавувач 
 

да 
 
 
да 

 
 
 

  

                                                
1 Договорниот орган точката 1.1 и соодветните табели ги повторува онолку пати колку што има понудувачи чии понуди се 
разгледуваат.  
2 Договорниот орган точката 1.1 и соодветните табели ги повторува онолку пати колку што има понудувачи чии понуди се 
разгледуваат.  
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Документ Доставен Објаснување за 
валидноста/невалидноста на 

доставениот документ 
стандарди за системи за квалитет 
Спрема предвидените светски 
стандарди за квалитет 

Не треба  

стандарди за управување со животната средина 
 
 
 
 

Не треба  

 
 
1.1 Понудувач3: 3 Макотерм ДООЕЛ Скопје 
 
 

Документ Доставен Објаснување за 
валидноста/невалидноста на 

доставениот документ 
лична состојба 
- изјава на економскиот оператор 
дека во последните пет години не му 
била изречена правосилна пресуда 
за учество во злосторничка 
организација, корупција, измама или 
перење на пари, 

да  

- потврда дека не е отворена 
постапка за стечај од надлежен 
орган, 

да  

- потврда дека не е отворена 
постапка за ликвидација од 
надлежен орган, 

да  

- потврда за платени даноци, 
придонеси и други јавни давачки од 
надлежен орган од земјата каде што 
економскиот оператор е 
регистриран и 

да  

- уверение дека со правосилна 
пресуда не му е изречена 
прекршочна санкција - забрана за 
вршење на професија, дејност или 
должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

да  

способност за вршење професионална дејност 
- документ за регистрирана дејност, 
или 

да  

- доказ дека припаѓа на соодветно 
професионално здружение согласно 
со прописите на земјата каде што е 
регистриран. 

Не треба  

 
 

Документ Доставен Објаснување за 
валидноста/невалидноста на 

доставениот документ 

Исполнетост на  
минималните услови 

економска и финансиска состојба Минимален услов Исполнува 
                                                
3 Договорниот орган точката 1.1 и соодветните табели ги повторува онолку пати колку што има понудувачи чии понуди се 
разгледуваат.  



 5 

 да    

техничка или професионална способност 
Технички опремен и 
техн персонел 
 
Потврда издадена од 
набавувач 
 
 
 

да 
 
 
 
да 

 
 
 
 

  

 
 
 

Документ Доставен Објаснување за 
валидноста/невалидноста на 

доставениот документ 
стандарди за системи за квалитет 
Спрема предвидените светски 
стандарди за квалитет 

Не треба  

стандарди за управување со животната средина 
 
 
 
 

Не треба  

 
 
1.1 Понудувач4: 4. АС-КО Услуги ДООЕЛ Скоје 
 
 

Документ Доставен Објаснување за 
валидноста/невалидноста на 

доставениот документ 
лична состојба 
- изјава на економскиот оператор 
дека во последните пет години не му 
била изречена правосилна пресуда 
за учество во злосторничка 
организација, корупција, измама или 
перење на пари, 

да  

- потврда дека не е отворена 
постапка за стечај од надлежен 
орган, 

да  

- потврда дека не е отворена 
постапка за ликвидација од 
надлежен орган, 

да  

- потврда за платени даноци, 
придонеси и други јавни давачки од 
надлежен орган од земјата каде што 
економскиот оператор е 
регистриран и 

да  

- уверение дека со правосилна 
пресуда не му е изречена 
прекршочна санкција - забрана за 
вршење на професија, дејност или 
должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

да  

способност за вршење професионална дејност 
- документ за регистрирана дејност, да  
                                                
4 Договорниот орган точката 1.1 и соодветните табели ги повторува онолку пати колку што има понудувачи чии понуди се 
разгледуваат.  
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или 
- доказ дека припаѓа на соодветно 
професионално здружение согласно 
со прописите на земјата каде што е 
регистриран. 

Не треба  

 
 

Документ Доставен Објаснување за 
валидноста/невалидноста на 

доставениот документ 

Исполнетост на  
минималните услови 

економска и финансиска состојба Минимален услов Исполнува 
 да    

техничка или професионална способност 
Технички опремен и 
техн персонел 
 
Потврда издадена од 
набавувач 
 
 
 

да 
 
 
 
да 

да 
 
 
невалиден документ ,бидејќи е  за 
други намени, а не запредметната 
набавка 

  
 
 
 
 
на 

 
 
 

Документ Доставен Објаснување за 
валидноста/невалидноста на 

доставениот документ 
стандарди за системи за квалитет 
Спрема предвидените светски 
стандарди за квалитет 

Не треба  

стандарди за управување со животната средина 
 
 
 
 

Не треба  

 
1.1 Понудувач5: 5.ШИКИ  ДООЕЛ Битола 
 
 

Документ Доставен Објаснување за 
валидноста/невалидноста на 

доставениот документ 
лична состојба 
- изјава на економскиот оператор 
дека во последните пет години не му 
била изречена правосилна пресуда 
за учество во злосторничка 
организација, корупција, измама или 
перење на пари, 

да  

- потврда дека не е отворена 
постапка за стечај од надлежен 
орган, 

да  

- потврда дека не е отворена 
постапка за ликвидација од 
надлежен орган, 

да  

- потврда за платени даноци, 
придонеси и други јавни давачки од 
надлежен орган од земјата каде што 

да  

                                                
5 Договорниот орган точката 1.1 и соодветните табели ги повторува онолку пати колку што има понудувачи чии понуди се 
разгледуваат.  
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економскиот оператор е 
регистриран и 
- уверение дека со правосилна 
пресуда не му е изречена 
прекршочна санкција - забрана за 
вршење на професија, дејност или 
должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

да  

способност за вршење професионална дејност 
- документ за регистрирана дејност, 
или 

да  

- доказ дека припаѓа на соодветно 
професионално здружение согласно 
со прописите на земјата каде што е 
регистриран. 

Не треба  

 
 

Документ Доставен Објаснување за 
валидноста/невалидноста на 

доставениот документ 

Исполнетост на  
минималните услови 

економска и финансиска состојба Минимален услов Исполнува 
 да    

техничка или професионална способност 
Технички опремен и 
техн персонел 
 
Потврда издадена од 
набавувач 
 

Да 
 
 
 
да 

 
 
 

  

 
 

Документ Доставен Објаснување за 
валидноста/невалидноста на 

доставениот документ 
стандарди за системи за квалитет 
Спрема предвидените светски 
стандарди за квалитет 

Не треба  

стандарди за управување со животната средина 
 
 
 
 

Не треба  

 
1.1 Понудувач6: 6 Унисол 13 ДОО Штип (има изјава дека  е способен) 
 
1.1 Понудувач7: 7  Енергомонтажа Скопје (има изјава дека  е способен) 
 
1.1 Понудувач8: 8 Елкотерм Дооел Кочани (има изјава дека  е способен) 
 
 
 
 
 
 

                                                
6 Договорниот орган точката 1.1 и соодветните табели ги повторува онолку пати колку што има понудувачи чии понуди се 
разгледуваат.  
7 Договорниот орган точката 1.1 и соодветните табели ги повторува онолку пати колку што има понудувачи чии понуди се 
разгледуваат.  
8 Договорниот орган точката 1.1 и соодветните табели ги повторува онолку пати колку што има понудувачи чии понуди се 
разгледуваат.  
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2. Врз основа на извршената проверка на приложените документи за способност на понудувачите и дополнително 
побараните објаснувања, комисијата заклучи дека следните понудувачи не ги исполниле условите за способност 
наведени во тендерската документација и со тоа нивните понуди нема да се разгледуваат во понатамошната 
постапка на евалуација на понудите: 
Ред. 
бр. 

Понудувач Образложение за неутврдување на способноста на 
понудувачот 

  
АС-КО ДООЕЛ Скопје 

 
 
 

Како услов за докажување на техничката и 
професионалната способност во тендерската документација 

беше наведено дека понудувачот треба да има потврда 
издадена од набавувач за кого е извршена претходна ваква 
набавка. Понудувачот АС-КО има доставено потврда дека 

има доставувано на набавувач  резервни делови и тоа 
ладилник за рурбинско масло, ладилник за заптивно масло, 

ладилник за напојна пумпа, мешалка за редуктор за 
отпадни водии елементи за заптивање на рост. 

Понудувачот АС-КО занчи нема доставено потврда дека 
вршел реконструкција на котлара за топловодно греење, 
конкретно нема доказ дека вршел монтажа на котел за 

течно гориво.  
 
 
3. Разгледување на техничките понуди на понудувачите 
  
3.1. Комисијата        (датум и место) ги разгледа техничките понуди на понудувачите во врска со условите и 
барањата од техничките спецификации. 
 
3.2 Врз основа на проверка на приложените технички понуди, комисијата заклучи дека понудите на следниве 
понудувачи не се во согласност со дефинираните технички карактеристики на предметот на договорот за јавна 
набавка, барањата и условите од техничките спецификации, како и во однос на условите за извршување или 
функционални карактеристики на предметот на договорот за јавна набавка наведени во тендерската документација, 
и со тоа нивните понуди нема да се разгледуваат во понатамошната постапка на евалуација на понудите: 
 
Ред. 
бр. 

Понудувач Образложение за неприфатливоста  на техничката понуда или дел 
од предметот на договорот за јавна набавка 

   

 
 
 
4. Разгледување на финансиските понуди на понудувачите 
 
4.1 Комисијата на 23.04.2010 год. во Апелациониот суд во Штип ги разгледа следниве финансиски понуди 
поднесени од понудувачите во врска со цената, соодветните финансиски и други услови утврдени со тендерската 
документација: 
 
 
4.2 Понудувачi9: 
 
 

Понудувач Понудена цена Гаранција  Рок на испорака Вкупно 
 
 
Макотерм 
 
 

 
353.646  со ддв. 
 
Бодови 80 

 
2 г. 
 
Бодови 3 

 
5 дена  
 
Бодови 8 

91 

 
 
 
Екотерм 
 

 
429.319 
 
Бодови  65,89 

2 г 
 
 
Бодови 3 

 
5 дена 
 
Бодови 8 

76,89 

                                                
9 Договорниот орган точката 4.2 и соодветнтата табела ги повторува онолку пати колку што има понудувачи чии финансиски 
понуди се разгледуваат.  
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Елкотерм 
 
 
 

473.062 
 
 
Бодови 59,80 

6 г. 
 
 
Бодови 10  

3 дена 
 
 
Бодови 10 

79,80 

 
Димче Мирчевски 
Бањарот производ. 
 
 
 

 
514.126 
 
Бодови 55,02 

3 год. 
 
 
Бодови 6 

30 дена 
 
 
Бодови 2  

63,02 

 
Шики 
 
 
 

558.140 
 
 
Бодови 50,68 

2 г 
 
 
Бодови 3 

20 дена 
 
 
Бодови 4 

57,68 

 
Унисол 13 
 
 
 

568.170 
 
 
Бодови 49,79 

3 г. 
 
 
Бодови 6 

10 дена 
 
 
Бодови 6 

61,47 

 
Енергомонтажа 
 
 
 

671.349 
 
 
Бодови 42,14 

 
2 г. 
 
Бодови 3  

5 дена 
 
 
Бодови 8 

53,14 

 
4.3 Врз основа на проверка на приложените финансиски понуди во поглед на цената, соодветните финансиски и 
други услови од понудата, комисијата утврди дека следниве понуди се неприфатливи: 
 
Ред. 
бр. 

Понудувач Образложение за неприфатливоста на финансиската понуда или 
дел од предметот на договорот за јавна набавка 

  
 
 
 
 
 

 

 
5. По целосна евалуација на способноста и на првичните понуди на понудувачите, комисијата предлага следниве 
понудувачи да се поканат да учествуваат во електронската аукција10: 
5.1 Дел од предметот на договорот за јавна набавка11: 
 

Понудувач Почетна цена Почетен ранг 
 
 
 
 

  

 
 

                                                
10 Се пополнува само во случај на електронска аукција. 
11 Договорниот орган точката 5.1 и соодветната табела ги повторува онолку пати колку што има делови од предметот на 
договорот за јавна набавка кои се евалуирани.  


